（証券コード 3407）

2021 年６月８日

株 主 各 位

東京都千代田区有楽町一丁目１番２号

旭 化 成 株 式 会 社

代表取締役

取締役社長
小堀 秀毅

「第 130 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 2021 年６月 2 日付でご送付いたしました「第 130 期定時株主総会招集ご通知」の記載事

項の一部に訂正すべき点がございましたので、下記の通り訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

 第 130 期定時株主総会招集ご通知 15 頁

２．訂正内容（訂正箇所には下線を付しております。）

訂正前 訂正後

2018 年 ６月 当社取締役（現在）

        東京瓦斯㈱相談役（現在）

2018 年 ６月 当社取締役（現在）

2018 年 ７月 東京瓦斯㈱相談役（現在）

以 上